お客様各位

　平素はＪＦマリンバンクのＡＴＭをご利用いただき厚く御礼申しあげます。

　これまで硬貨の取扱いをしておりましたが、２０２１年１１月以降に発行

された新５００円硬貨に対応できないこと、および大量の硬貨入金等に伴う

取引休止の都度、お客様に大変ご不便をお掛けしておりました。

　つきましては、下記のとおり対応させていただきますので、何卒ご理解賜

りますようお願い申しあげます。

１．取扱終了となるＡＴＭ取引

　・硬貨のご入金・ご出金

　・現金でのお振込み

※ 硬貨を伴うお取引、現金でのお振込みにつきましては、

 窓口にてお手続きいただきますようお願い申し上げます。

２．取扱終了日

　　２０２２年８月以降より順次

※ 詳しくはお近くの窓口へお問い合わせください。

東日本信用漁業協同組合連合会
三重支店

ＡＴＭによる硬貨取引の取扱終了について

記